

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 31 89 22 36

Medbroker ApS

Hovedgaden 20

4621 Gadstrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Henrik Carlheim Dørge
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Medbroker ApS Hovedgaden 20 4621 Gadstrup
	Telefon: 22 14 38 22 Hjemmeside: www.medbroker.dk
	CVR-nr.: 31 89 22 36 Stiftet: 2. januar 2009 Hjemsted: Roskilde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Carlheim Dørge, Formand
Direktion	Henrik Carlheim Dørge
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Hovedtal

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	400	-56	-23	5	-33
Resultat af ordinær primær drift	304	-109	-27	-63	-1.558
Finansielle poster, netto	0	0	1	0	0
Årets resultat	305	-83	-26	-50	-1.544
Balance:					
Balancesum	1.481	1.159	114	149	222
Investeringer i materielle anlægsaktiver	218	1.009	0	0	0
Egenkapital	1.417	1.112	96	122	172

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at udvikle og sælge mediko relaterede engangsartikler, bl.a. til kunstig befrugtning (IVF), samt engagere sig i udviklingsrelateret konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 400 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 305 t.kr. mod -83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2016 fortsat og næsten færdiggjort udviklingen af den maskine, der sætter selskabet i stand til at producere CE-mærkede pipetter og markedsføre disse globalt.

Selskabet har endvidere ansat produktionsmedarbejder, og har startet arbejdet med at få ISO 13485 certificeret selskabet og CE mærket produkter.

Selskabet har kapital nok til at finansiere denne implementering i 2017.

Selskabet har endvidere involveret sig i udviklingsorienteret konsulentvirksomhed, og har fået flere kunder i porteføljen.

Der er indgået aftale med certificerende organ omkring ISO certificering af selskabet og CE mærkning af produkter i Q3 2017.

Der er ligeledes etableret tæt samarbejde med udenlandsk virksomhed, omkring global distribution af produkterne, og derfor ventes salg af produkter gennem denne virksomhed fra Q4 2017.

Selskabet har ansøgt om bevillinger til videreudvikling af produktporteføljen, samt til udvikling af andre medikoprodukter, og ledelsen anser mulighederne for at igangsætte disse aktiviteter i 2017 som lovende.

Ligeledes forventes flere konsulentopgaver i relation til eksisterende kunder på dette område.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	400.105	-55.519
1 Personaleomkostninger	-69.003	-40.980
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.667	-12.222
Driftsresultat	304.435	-108.721
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	466	0
Andre finansielle indtægter	0	1
3 Øvrige finansielle omkostninger	-338	-415
Resultat før skat	304.563	-109.135
2 Skat af årets resultat	0	25.711
Årets resultat	304.563	-83.424
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	304.563	0
Disponeret fra overført resultat	0	-83.424
Disponeret i alt	304.563	-83.424

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2016	2015
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.599	67.778
5	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.080.304	928.611
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.187.903</u>	<u>996.389</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.187.903</u>	<u>996.389</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	20.466	0
	Andre tilgodehavender	101.850	137.288
	Tilgodehavender i alt	<u>122.316</u>	<u>137.288</u>
	Likvide beholdninger	<u>171.255</u>	<u>24.945</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>293.571</u>	<u>162.233</u>
	Aktiver i alt	<u>1.481.474</u>	<u>1.158.622</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	703.800	703.800
7 Overført resultat	712.990	408.427
Egenkapital i alt	1.416.790	1.112.227
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	11.921
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	11.921
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.665	0
Anden gæld	49.019	34.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.684	34.474
Gældsforpligtelser i alt	64.684	46.395
Passiver i alt	1.481.474	1.158.622
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	59.937	40.260
Andre omkostninger til social sikring	1.689	720
Personalemkostninger i øvrigt	7.377	0
	<u>69.003</u>	<u>40.980</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-25.711
	<u>0</u>	<u>-25.711</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	0	411
Andre finansielle omkostninger	338	4
	<u>338</u>	<u>415</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	94.280	33.036
Tilgang i årets løb	66.488	80.000
Afgang i årets løb	0	-18.756
Kostpris 31. december 2016	<u>160.768</u>	<u>94.280</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-26.502	-33.036
Årets afskrivninger	-26.667	-12.222
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	18.756
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-53.169</u>	<u>-26.502</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>107.599</u>	<u>67.778</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2016	928.611	0
Tilgang i årets løb	<u>151.693</u>	<u>928.611</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.080.304</u>	<u>928.611</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.080.304</u>	<u>928.611</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	703.800	203.800
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	<u>703.800</u>	<u>703.800</u>

Anpartskapitalen består af 125.000 A-anparter, 70.800 B-anparter og 508.000 C-anparter a 1 kr. og multipla heraf.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	408.427	-108.149
Årets overførte overskud eller underskud	304.563	-83.424
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>600.000</u>
	<u>712.990</u>	<u>408.427</u>

Noter

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 351 t.kr., da der er usikkerhed om, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Medbroker Invest ApS, CVR-nr. 31 42 23 27 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.